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HUMAN COMPLEX 90 TABLETEK
 

cena: 126,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Svenska Vitaminer

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

Human Complex jest suplementem diety uzupełniającym niedobory witamin, minerałów iantyoksydantów w codziennej diecie oraz
wzbogacający ją w cenne dla organizmu składniki. Human Complex pomaga utrzymać funkcje organizmu na prawidłowym poziomie.
Dobrany w oparciu o badania naukowe, unikalny skład sprawia, że preparat wywiera pozytywny wpływ na równowagę, samopoczucie
iwygląd oraz pomaga zachować dobrą kondycję, energię, odporność i witalność ludzkiego organizmu.

Human Complex jest polecany szczególnie dla osób, które:

* chcą zadbać o utrzymanie w dobrej kondycji całego organizmu, w szczególny sposób są narażone na stres,
* prowadzą intensywny tryb życia i często nie mają czasu na zadbanie o właściwą i zrównoważoną dietę,
* dbają o dobrą formę i kondycję, uprawiają sport,
* żyją w zanieczyszczonym środowisku i są narażone na zwiększone, niekorzystne działanie wolnych rodników,
* mieszkają w strefie klimatycznej, gdzie szczególnie w miesiącach zimowych jest ograniczony dostęp do dobrej jakości warzyw i
owoców oraz do słońca, będącego podstawowym źródłem witaminy D,
* chcą szybko powrócić do dobrej kondycji np. po chorobie czy przeciążeniu organizmu, także dla kobiet po zakończeniu karmienia
piersią, w celu dostarczenia odpowiedniej ilości substancji odżywczych, potrzebnych do właściwego funkcjonowania organizmu,
* są na diecie wegetariańskiej lub restrykcyjnych dietach odchudzających, w celu uzupełnienia składników, które nie występują lub mogą
być zawarte w niewystarczającej ilości w posiłkach niezawierających mięsa, jaj, mleka i/lub innych składników wyeliminowanych przez
diety,
* osób ceniących profilaktykę.

Sposób użycia:
Dorośli: 3 tabletki dziennie.
Młodzież od 12. do 18. roku życia: 2 tabletki dziennie.
Tabletki należy przyjmować w trakcie lub po posiłku. Tabletki zaleca się połykać w całości, popijając wodą. Tabletki można przyjmować
jednocześnie.

Składniki:
Substancja wypełniająca (celuloza), diglicynian magnezu, węglan wapnia, wodorowinian choliny, substancja glazurująca
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(hydroksypropylometyloceluloza), Ester-C® (L-askorbinian wapnia), spirulina (Arthrospira platensis), AstaReal® astaksantyna z alg
(Haematococcus pluvialis), substancja przeciwzbrylająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana), skrobia ziemniaczana,
diglicynian cynku, FruitOx® kompozycja 6 ekstraktów z roślin owocowych, standaryzowana na zaw. polifenoli 70% (ekstrakty roślinne: ze
śliwek (Prunus domestica) standaryzowany na polifenole 50%, z liści borówki (Vaccinium angustifolium) standaryzowany na kwas
chlorogenowy 20%, z jabłek (Malus domestica) standaryzowany na polifenole 50%, z granatu (Punica granatum) standaryzowany na
kwas elagowy 40%, z liści winogron (Vitis vinifera) standaryzowany na dihydrokwercetynę 20%, z czereśni (Prunus avium)
standaryzowany na polifenole 60%), kwas alfa-liponowy, ekstrakt z alg morszczyn pęcherzykowaty (Fucus vesiculosus, w tym jod),
Ferrochel® (diglicynian żelaza (II)), niacyna (amid kwasu nikotynowego), ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina), inozytol,
CaroCare® (naturalny beta-karoten), wit. D3 (cholekalcyferol), wit. E naturalna (octan D-alfa-tokoferylu), kwas pantotenowy (D-
pantotenian wapnia), CleanSel® (L-selenometionina), diglicynian manganu, diglicynian miedzi, wit. B6 (chlorowodorek pirydoksyny),
tiamina (monoazotan tiaminy), ryboflawina, Quatrefolic® (sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego), wit. B12
(cyjanokobalamina), biotyna (D-biotyna), BioPerine® ekstrakt z pieprzu czarnego (Piper nigrum, w tym piperyna), substancje
przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), substancja glazurująca (glicerol), barwniki (dwutlenek
tytanu, ryboflawina), nośnik (poliwinylopirolidon), przeciwutleniacze (kwas askorbinowy, estry kwasów tłuszczowych i kwasu
askorbinowego, alfa-tokoferol).

Ester-C® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy The Ester-C. Quatrefolic® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Gnosis,
SpA, CleanSel® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Vita Actives Ltd. Ferrochel® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy
Balchem Corporation. FruitOx® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firm PoliNat i PLT Health Solutions, AstaReal® jest znakiem
zastrzeżonym firmy Fuji Chemical Industry Co., Ltd. CaroCare® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Vitatene S.A.U.,
BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Sabinsa Corporation.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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